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SAKEN
Utlämnande av allmänna handlingar

Nyhetsbyrån Siren (Siren) yrkar att kammarrätten bifaller begäran om

utlämnande av allmänna handlingar och uppger bl.a. följande. Enbart

uppgifterna om lokalkontor, ålder och kön medför inte att personer kan

identifieras eftersom Siren helt saknar övriga uppgifter om t.ex.

postadress eller sysselsättning.

DOMSKÄL

Kammarrätten konstaterar att Sirens begäran avser uppgift om

lokalkontorstillhörighet i de ärenden som Siren tidigare erhållit uppgifter

om beträffande länstillhörighet, kön och ålder.

Vid prövning av om sammanställningar av uppgifter medför att det går

att hänföra dem till en enskild individ måste iakttas stor försiktighet.

Även med beaktande av detta finner kammarrätten att sammanställning

av uppgiften om lokalkontorstillhörighet med de sedan tidigare

utlämnade uppgifterna om länstillhörighet, ålder och kön inte torde

medföra att enskilda individer kan identifieras. Överklagandet skall
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därför bifallas och uppgifterna om lokalkontorstillhörighet lämnas ut till

Siren.

DOMSLUT

Kammarrätten bifaller överklagandet och förklarar att Siren har rätt att få

ut uppgifter om lokalkontorstillhörighet i de fall där uppgifter om ålder

och kön tidigare lämnats ut.

Det ankommer på Försäkringskassan att lämna ut handlingarna.

HUR MAN ÖVERKLAGAR (formulär 2), se bilaga

Sten Lindbäck

lagman kammarrättsråd kammarrättsråd

referent

p~~~
Rikard Bergman

föredragande
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Begäran om att få ta del av allmänna handlingar

Beslut
Försäkringskassan avslår Nyhetsbyrån Sirens begäran om att få ta del av uppgif-
ter i en allmän handling.

Beskrivning av ärendet
Ni har den lO juli 2008 begärt att få ta del av uppgifter. Begäran avser uppgift
om vilka lokalkontor det är som har fattat besluten om återkrav får ett antal per-
soner som ni tidigare har begärt och fått en sammanställning över. Den begäran
avsåg bl.a. uppgifter om kön, ålder och länstillhörighet får de personer får vilka
Försäkringskassan under perioden januari 2006 till och med maj 2008 fattat de
30 största återkravsbesluten.

Försäkringskassans motivering
Försäkringskassan anser att de berörda personerna eller deras anhöriga kan antas
lida men om uppgifterna lämnas ut. Sekretess gäller därfår får uppgifterna.
Eftersom den redan utlämnade sammanställningen definierar ålder och kön på
de personer som omfattas av återkravsbesluten skulle uppgift också om lokal-
kontorstillhörighet får dessa kunna medfåra att enskilda individer kan identifie-
ras.

Bestämmelser som beslutet grundas på
Det här beslutet är grundat på 7 kap. 7 § sekretesslagen (1980: 100).

Ni kan överklaga beslutet om ni tycker att det är fel. Ni hittar mer information
om det och även annan viktig information i slutet av det här brevet.

Försäkringskassan

Eva Nordqvist
Chefsjurist

Nils-Erik Carlsson
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Telefax Org.nr
202100-5521
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HUR MAN ÖVERKLAGAR
Den som vill överklaga k ammarr ättens avgörande skall skriva till Regeringsrätten.
Skrivelsen ställs alltså till Regcringsrätten men skall skickas eller lämnas till
kam tnarriitt en.

Överklagandet skall ha kommit in till kammarrätten inom tre veckor fråJl elen dag då
klaganden fick del av beslutet.

Om sista dagen för överklagande infaller på en lördag, söndag eller helgdag, midsornmar-,
jul-, eller nyårsafton, räcker det att skrivelsen kommer in nästa vardag.

För att ett överklagande skall kunna tas upp i Regeringsrätten fordras att prövningstillstånd
'. meddelas. Regeringsrätten länmar prövningstillstånd om det är av vikt för ledning avr . . .

r rättstillämpningen att talan prövas eller om det föreligger synnerliga skäl 1111sådan
prövning, såsom att grund för resning föreligger eller att målets utgång i kammarrätten
uppenbarligen beror på grovt förbiseende eller grovt misstag.

Om prövningstillstånd inte meddelas står kammanättens beslut fast. Det är därför viktigt att
det klart och tydligt framgår av överklagandet till Regeringsrätten varför man anser att
prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande skall undertecknas av klaganden eller dennes ombud och inges i original
samt innehålla;

1. den klagandes namn, personnunmler/organisationsnul1ll1ler, yrke, postadress och telefonnummer.
Dessutom skall adress och telefonnummertill arbetsplatsen och eventuell annan plats där klaganden kan
nås för delgivning länmas om dessa uppgifter inte tidigare uppgetts i målet. Om någon person- eller
adressuppgift ändras är det viktigt att anmälan snarast görs till Regeringsrätten

2. det beslut som överklagas med uppgift om kammarrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet

3. de skäl som klaganden vill åberopa för sin begäran 0111 att fä prövningstillstånd

4. den ändring av kammarrättens beslut som klaganden vill fil till stånd och skälen härför

S. de bevis SOI11 klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.

DY Mi2 20(,1)-12 Formulär 2
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Stockholm 2008-07-15

Överklagande av Försäkringskassans beslut dnr 29706-2008

Nyhetsbyrån Siren vill att Kammarrätten upphäver försäkringskassans beslut att inte lämna ut vissa
handlingar.

Försäkringskassan har lämnat ut uppgifter om de trettio största återbetalningskrav som myndigheten
har tagit beslut om de senaste tre åren. Försäkringskassan har maskat uppgifterna om på vilka
lokalkontor som besluten tagits med motiveringen att den uppgiften skulle göra det möjligt att
identifiera vilka personer det rör sig om och att de personerna skulle kunna lida men om de
uppgifterna kom ut.

Vi motsätter oss den bedömningen av följande skäl:

Problemet med identifikation kan endast avse att andra än den berörda personen kan identifiera
vem det handlar om. Kombinationen av endast lokalkontor. ålder och kön gör inte att man kan
identifiera personen eftersom vi helt saknar övriga uppgifter som till exempel postadress eller
sysselsättning.

Risken för identifikation måste också variera med lokalkontorets upptagningsområde. En person som
figurerar i ett beslut tagit aven kassa i en stor kommun är svårare att identifiera än en person som
finns med i ett beslut tagit av en kassa i en liten kommun. Försäkringskassans avslag är därför allt för
generellt och om man inte lämnar ut uppgifter om alla kassor så bör man pröva lokalkontor för
lokalkontor om det är möjligt att lämna ut uppgifterna.

Nyhetsbyrån Siren vill att kammarrätten ändrar försäkringskassans beslut på så sätt att vi får ut
uppgifterna om vilka lokalkontor som fattat besluten.

Med vänliga hälsningar

Cecilia Sobocki

SIREN. NYHETSBYRÅN. Tel +46 (0)8 720 31 11'

info@siren.se I www.siren.se

Box 2039 I 103 11 Stockholm I Sweden


